
分任支出負担行為担当官

飛騨森林管理署長 原　修

工事番号 工　事　場　所 工 期 工事種別 工 事 概 要 入札及び契約方式 予 定 価 格

岐阜県飛騨市神岡町数河827-2 3ヶ月 建築工事
木造平屋建１棟

延べ床面積53.87㎡
一般競争 ¥18,366,600-

工事着手の時期 工事完成の時期 調 査 基 準 価 格

入札者及び落札者の商号又は、名称、入札及び落札金額　　別紙入札結果報告書のとおり

加藤･坂本経常建設共同企業体

契約の相手方の商号又は名称及び住所 取締役社長　　加藤　勝

岐阜県飛騨市神岡町麻生野514-22 代表取締役　　坂本重雄

契約月日 平成23年12月27日

契約金額 ¥17,325,000-　（税込）

当該競争に参加しようとした者の商号又は名称並びに、これらのうち当該競争に参加させなかった者の商号又は名称並びにその者を参加させなかった理由

別紙様式２競争参加資格確認結果通知書のとおり

蒲田治山事業所新築工事

平成２３年度　　飛騨森林管理署　公共工事契約状況

工　事　名　称

岐阜県飛騨市神岡町船津1999 代表者　加藤土木株式会社

平成23年12月

坂本土木株式会社

¥15,742,800-平成24年3月





【 様式２ 】

１．

２．

３．

４．

(備考)

競争参加資格確認結果通知書

所 属 事 務 所

入 札 公 告 日

有

平成23年12月14日

大山土木(株) 有

(株)柳組 有

(株)奥野工務店 有

(株)古橋組 有

松田建設(株)

平成23年11月28日

工 事 名

奥原建設(株) 有

株式会社堀口工務店 有

競争参加資格確認結果通知期限

１　｢資格の有無｣の欄には、資格があると認めた場合には、｢有｣と記載し、資格
がないと認めた場合には｢無｣と記載すること。
２　｢資格がないと認めた理由｣の欄には、入札公告において示した｢競争に参
加する者に必要な資格に関する事項｣のどの事項を満たさなかったのかを記載

加藤・坂本経常建設共同企業体 有

蒲田治山事業所新築工事の設計図書作成及び監
理業務請負

資格の有無資格確認申請者 資格がないと認めた理由

飛騨森林管理署



＜事後公表用＞

平成23年度

工事名　　 蒲田治山事業所新築工事

履行期間
本工事の工期は、平成24年3月26日とする。

飛騨森林管理署

工事場所 ：　 岐阜県飛騨市神岡町数河８２７－２

本工事の工期は、平成24年3月26日とする。



Ⅰ 建 築 工 事 6,947,000

Ⅱ 外 構 工 事 1,096,000

Ⅲ 解 体 工 事 2,786,000

Ⅳ 機 械 設 備 工 事 2,043,000

Ⅴ 電 気 設 備 工 事 2,653,000

計 15,525,000

Ⅵ 共 通 仮 設 費 361,000

計 15,886,000

Ⅶ 現 場 管 理 費 759,000

計 16,645,000

Ⅷ 一 般 管 理 費 847,000

合 計 17,492,000

式１－

単 価 備 考数 量
単
位

金 額

１－

式

式

設　計　内　訳　書

　　　＜事後公表用＞

　　　　工　事　名 蒲 田 治 山 事 業 所 新 築 工 事

１－

１－

施　業　経　費　内　訳　書

名 称 摘 要

１－

式１－

式

１－

式

式

式

１－

蒲田治山事業所



消 費 税 相 当 額 874,600

総 計 18,366,600

％５－

備　　　　　考名　　　　　　称 摘　　　　　要
単
位

金　　　額単   価数 量

蒲田治山事業所


